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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på bøde fra forrige kontrolbesøg.
Virksomheden politianmeldt.
Følgende er konstateret: Personaletoilet: På gulvet omkring
toiletkummen er der plastikbøtter, små stumper af
sammenkrøllet papir på gulvet og langs væggen, sorte
ansamlinger af indtørret snavs på gulvet. Betjeningsområdet:
Fedtede klistrede belægninger langs kanten af bordpladen,
ovenpå køleskab med sodavand er der støv og smulder af
byggemateriale fra loftet, fedtede belægninger på glas køleskab
med sodavand, under arbejdsbord opbevares en grøn
plastkasse en med fedtede belægning. I stål køleskab er der
fødevare-og emballagerester. Køkken: Blæser/lameller i fryser
er med sorte belægninger samt på gulvet ligger der isklumper,
emballagerester og fødevarerester. I opvaskeafdeling er der
under bordene og opvaskevask indtørret plamager af
fødevarerester, støv og spindelvæv. På hylde ved siden af
opvaskemaskine opbevares blå opvaskebakke med rent opvask
som fremstår med sorte fedtede belægninger på siderne.
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Klistrede belægninger og sur lugt i opvaskemaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal gøres rent.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Foto dokumentation taget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
fremsendt på 2000 kr.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 13. februar 2024, som har kontrolresultat 4,
er ikke ophængt ved indgangspartiet. Der hænger ingen smileymærke ved indgangen. Seneste kontrolrapport er
fremsendt både via eboks og post d. 22. februar 2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg tror ikke jeg har modtaget noget i eboks og har ikke lige
nøglen til postkassen.
Vejledt konkret om at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


